
 1 

UUCCHHWWAAŁŁ AA  NNRR  XXXXXXII XX//226611//1100  
RRAADDYY  GGMM II NNYY  BBUUKK OOWWSSKK OO  

ZZ  DDNNII AA    88  LL II SSTTOOPPAADDAA  22001100  RROOKK UU  
  

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej Gminy Bukowsko na 2010 rok 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.); art.211, art.212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm)  
 

Rada Gminy w Bukowsku 

uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
 Wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków  budżetowych: 
1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                                             231 800,00 zł 

z tego: 
 

a) Dział 600- Transport i Łączność                                                                   200 000,00 zł 
Rozdział 60013- Drogi publiczne wojewódzkie                                               200 000,00 zł 
w tym: 
a) wydatki majątkowe                       200 000,00 zł 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne  200 000,00 zł 
 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych 
 zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych dla Samorządu Województwa 
Podkarpackiego na realizację zadania publicznego pn” Budowa chodników w ciągu drogi 
wojewódzkiej Sieniawa- Bukowsko – Szczawne ”w miejscowości Bukowsko, Nagórzany i 
Nowotaniec. 

 b)  Dział 720- Informatyka                                                                                    31 800,00 zł         
      Rozdział 72095- Pozostała działalność                                                               31 800,00 zł 

w tym: 
a) wydatki majątkowe                       31 800,00 zł 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne  31 800,00 zł 
Dotacja celowa dla samorządu Województwa Podkarpackiego na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jst. Projekt PSeAP- podkarpacki 
System e-Administracji Publicznej 
 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy  kwotę                                                 231 800,00 zł 
z tego: 

 a)  Dział 720- Informatyka                                                                                    24 170,00 zł         
      Rozdział 72095- Pozostała działalność                                                               24 170,00 zł 

w tym: 
a) wydatki majątkowe                       24 170,00 zł 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne  24 170,00 zł 
Zadanie pod nazwą Projekt PSeAP – podkarpacki System e-Administracji Publicznej – 
wkład własny 

b)  Dział 600- Transport i Łączność                                                                    207 630,00 zł 



 2 

 
Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne                                                        207 630,00 zł  
w tym: 
a) wydatki bieżące                            207 630,00 zł 
- wydatki jednostek budżetowych    207 630,00 zł 
w tym: 
           wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  207 630,00 zł 
 

Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1. 

Tabela nr 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 2 

 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowsko, a nadzór nad jej wykonaniem 

powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy.  

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia 

     
600   207 630,00  

 60013 6300  200 000,00 
     
 60016 4270 207 630,00  
     
     

720   24 170,00 31 800,00 
 72095    
  6630  31 800,00 
  6060 24 170,00  
     
 Razem  231 800,00 231 800,00 



 3 

 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/261/10 
z dnia 8 listopada 2010 

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora  finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść / Zadanie  Kwota dotacji /w zł/ 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki  sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

 

600 

 

60014 

 

Powiat Sanocki 

Pomoc finansowa na zadanie pn: 

1) „ Przebudowa drogi powiatowej Nr 2208R 
Wola Sękowa przez wieś” „ w wysokości 
40 000 zł 
2)„ Przebudowa drogi powiatowej Nr 2212R 
Sanok-Bukowsko  etap III” w wysokości  
40 000 zł 
3)„ Przebudowa drogi powiatowej Nr 2207R 
Pisarowce- Nowotaniec” w wysokości 40 000 zł 

 

   

120 000,00 

 60053 Miasto Sanok 

Dotacja celowa na finansowanie porozumienia 

na rezerwację częstotliwości    3600-3800 MHz 

(WiMAX) w obszarze przetargowym 09.3  

  313,25 

754 75403 Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie 

1/ Dotacja celowa na fundusz wsparcia policji dla 

Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie na 

zakup paliwa do samochodu służbowego Komisariatu 

Policji w Bukowsku 

 

2/ Dotacja celowa na fundusz wsparcia policji dla 

Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie na  

dofinansowanie kosztów funkcjonowania i 

utrzymania Komendy Powiatowej Policji w 

Sanoku, w szczególności na wydanie 

materiałów edukacyjnych z zakresu prewencji 

kryminalnej   

  2 400,00 

 

 

 

 

 

 

1 500,00 

801 80104 Samorządowe Przedszkole w Bukowsku 

Dotacja podmiotowa dla zakładu budżetowego 

225 000,00   

801 80104 Samorządowe Przedszkole w Nowotańcu 

Dotacja podmiotowa dla zakładu budżetowego 

 

185 000,00   



 4 

 

854 85154 Samorządowy Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Sanoku 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jst. 

1 000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Bukowsku 

Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 

190 000,00   

  Ogółem 601 000,00  124 213,25 

 

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych 

 

Nazwa jednostki / Zadanie 

   

010 01030 Izby Rolnicze 

Dotacje na zadania bieżące – 2% odpisu 

podatku rolnego 

5 000,00   

926 92605 Prowadzenie działalności sportowej: 

Dotacji celowej na sfinansowanie zadań 
zleconych podmiotom nie należącym do sektora 
finansów publicznych i niedziałających celu 
osiągnięcia zysku prowadzącym działalność 
pożytku publicznego zgodnie z ustawą o 
działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie  na prowadzenie działalności 
sportowej; organizacja imprez sportowych, 
szkolenie dzieci i młodzieży, uczestnictwo w 
rozgrywkach sportowych na następujące 
dyscypliny:  
1) Bukowsko- piłka nożna 

2) Nowotaniec- piłka nożna 

3) Pobiedno- piłka nożna 

4) Nagórzany- tenis stołowy 

  55 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

11 000,00 

24 000,00 

16 500,00 

3 500,00 

  Ogółem 5 000,00  55 000,00 

 

 


